
ДООПРАЦЬОВАНИЙ

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 18 грудня 2020 року 
№ 10-VIII «Про затвердження Регламенту Одеської обласної ради 

VIII скликання»

З  метою  виконання  вимог  статті  4  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», задля належного функціонування та покращення 
роботи Одеської обласної ради, відповідно до пункту 5 частини першої статті 
43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення обласної  ради  від  18  грудня  2020  року 
№  10-VIII «Про  затвердження  Регламенту  Одеської  обласної  ради 
VIII скликання» (далі – Регламент), а саме:

1.1.Абзаци другий і третій пункту 2.12.3. Регламенту викласти у такій 
редакції: 

«–  забезпечує  депутатів  офіційними  виданнями  та  інформаційними 
матеріалами,  надає  їм  допомогу  з  правових  питань  та  можливість 
ознайомитися з розпорядженнями голови обласної ради, рішеннями ради та її 
органів, а також із офіційними відповідями на звернення депутатів Одеської 
обласної ради, які були підтримані рішенням обласної ради, та надійшли на її 
адресу у міжсесійний період.

Виконавчий апарат обласної ради ознайомлює депутатів обласної ради 
з  такими  офіційними  відповідями  шляхом  їх  розміщення  на  вебсайті 
Одеської обласної ради.

–  здійснює  організаційне,  правове,  інформаційне,  аналітичне, 
матеріально-технічне  забезпечення  діяльності  обласної  ради,  її  органів, 
депутатів,  сприяє  взаємодії  обласної  ради  з  територіальними  громадами, 
місцевими  органами  виконавчої  влади,  органами  та  посадовими  особами 
місцевого самоврядування та ознайомлює депутатів зі зверненнями депутатів 
інших обласних рад, районних рад і територіальних громад сіл, селищ, міст 
Одеської області, які були затверджені відповідними радами та надіслані на 
розгляд Одеської обласної ради.



Виконавчий апарат обласної ради ознайомлює депутатів обласної ради 
із такими зверненнями шляхом їх розміщення на вебсайті Одеської обласної 
ради.».

1.2. Розділ 5 Регламенту доповнити пунктом 5.22 такого змісту: 
«5.22.  Інформація  щодо  відповідей  на  звернення  депутатів  Одеської 

обласної ради, які були підтримані рішенням обласної ради та надійшли на її 
адресу  у  міжсесійний  період,  а  також  щодо  звернень  депутатів  інших 
обласних  рад,  районних  рад  і  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області, які були затверджені відповідними радами та надіслані на 
розгляд  Одеської  обласної  ради,  зачитуються  секретаріатом  сесії  перед 
розділом  порядку  денного  «Різне»  на  найближчому  пленарному  засіданні 
сесії обласної ради.».

Проєкт рішення обласної ради
підготовлений та внесений 
депутатською фракцією
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 
ЗА ЖИТТЯ» в Одеській обласній раді


